-god pé land, bestivann

presenterer
Skiensreksrutten 2026

@velse 1. 25m bryst, mixed

Heat 1
1
2 Oliver Jetz 20 Poseidon
3 Nathaniel Einarsen Falkendal 18 Poseidon
4 Oliver Grimnes 19 Poseidon
5
6

Heat 2
1 Adrian Zotter-Gharbi 18 Poseidon
2 Stella Naomi Andersen 18 Poseidon
3 Ingerine Rgnningsland 17 Norsjg SK
4 Adelén Lilleland Moland 18 Skien SK
5 Kevin Li 18 Skien SK
6 Jakob Hansen Kasa 18 Skien SK

Heat 3
1 Ingelin Hjelmbrekke Ims 16 IL Skarphedin
2 Mia Freitas 16 Skien SK
3 Tarjei Mandt Tovslid 16 Skien SK
4 Nikolas Witold Woroniecki 16 Skien SK
5 Gustav S. Bentsen 16 Norsjg SK
6 Diana Jacobsen Bartasiunas 17 Poseidon



presenterel" -god pé land, bestivann
Heat 4
1 Jonas Hansen Késa 16 Skien SK
2 Ava Erika @degaard 16 Skien SK
3 Ea Novali Juva Skjgnstad 15 Skien SK
4 Hugo Lobet Deere 16 Skien SK
5 Mathias Hgvik 16 Poseidon
6 Leah Markset-Haugseter 16 Poseidon
Heat 5
1 Lukas Brathen 15 Skien SK
2 Anna Wiig 14 Skien SK
3 Onara Jayarathna 14 Poseidon
4 Hedda Mandt Tovslid 14 Skien SK
5 Vera Yilmazlar 14 Skien SK
6 Marion Hurum Syvertsen 15 Skien SK
Heat 6
1 Anaximander Benitez 12 Norsjg SK
2 Abiha Malik 11 Skien SK
3 Onaya Jayarathna 10 Poseidon
4 Nadia 10 Norsjg SK
5 Dorsa Ghaffarzadeh 12 Norsjg SK
6 Birger Hurum Syvertsen 13 Skien SK



-god pé land, bestivann

presenterer

@velse 2. 25m rygg, mixed

Heat 1
1 Nathaniel Einarsen Falkendal 18 Poseidon
2 Adelén Lilleland Moland 18 Skien SK
3 Rowen Jayarathna 17 Poseidon
4 Jakob Hansen Kasa 18 Skien SK
5 Daniel Rosa 18 Skien SK
6 Oliver Grimnes 19 Poseidon

Heat 2
1 Eivind Bordi Lagyland 16 Skien SK
2 Jonas Hansen Kasa 16 Skien SK
3 Leah Markset-Haugseter 16 Poseidon
4 Mikkel Dalsegg 16 Skien SK
5 Hugo Lobet Deere 16 Skien SK
6 Diana Jacobsen Bartasiunas 17 Poseidon

Heat 3
1 Ava Erika @degaard 16 Skien SK
2 Aaron Li 16 Poseidon
3 Vilja Bamle 15 Poseidon
4 Ea Novali Juva Skjgnstad 15 Skien SK
5 Mathias Hgvik 16 Poseidon
6 Kornelia Oterholt Knutsen 16 Poseidon



Heat 4

-_—

o a A~ O DN

Sam Futtrup

Dorsa Ghaffarzadeh
Nadia

Onaya Jayarathna
Onara Jayarathna

Vera Yilmazlar

14
12
10
10
14
14

presenterer

Skien SK
Norsjg SK
Norsjg SK
Poseidon
Poseidon

Skien SK

—-god pé land, bestivann



presenterer -god pé land, bestivann

Gvelse 3. 100m fri, mixed

Heat 1
1 Nathaniel Einarsen Falkendal 18 Poseidon
2 Kornelia Oterholt Knutsen 16 Poseidon
3 Leah Markset-Haugseter 16 Poseidon
4 Hugo Lobet Deere 16 Skien SK
5 Ava Erika @degaard 16 Skien SK
6

Heat 2
1 Marion Hurum Syvertsen 15 Skien SK
2 Hedda Mandt Tovslid 14 Skien SK
3 Birger Hurum Syvertsen 13 Skien SK
4 Anna Wiig 14 Skien SK
5 Sam Futtrup 14 Skien SK
6 Nikolas Witold Woroniecki 16 Skien SK



presenterer -god pé land, bestivann
Gvelse 4. 50m bryst, mixed
Heat 1
1
2 Eliah Ekman-Sunde 18 Skien SK
3 Diana Jacobsen Bartasiunas 17 Poseidon
4 Ingerine Rgnningsland 17 Norsjg SK
5
6
Heat 2
1 Leah Markset-Haugseter 16 Poseidon
2 Gustav S. Bentsen 16 Norsjg SK
3 Eivind Bordi Lgyland 16 Skien SK
4 Tarjei Mandt Tovslid 16 Skien SK
5 Kornelia Oterholt Knutsen 16 Poseidon
6 Mathias Hgvik 16 Poseidon
Heat 3
1 Mikkel Dalsegg 16 Skien SK
2 Vera Yilmazlar 14 Skien SK
3 Linus KW. Vindheim 14 Skien SK
4 Elisabeth Nordby 80 Poseidon
5 Sam Futtrup 14 Skien SK
6 Vemund Dale 16 Skien SK



-god pé land, bestivann

presenterer

@velse 5. 25m fri, mixed

Heat 1
1
2 Oliver Jetz 20 Poseidon
3 Oliver Grimnes 19 Poseidon
4 Nicolas Meyer 19 Poseidon
5
6

Heat 2
1 Kevin Li 18 Skien SK
2 Jakob Hansen Kasa 18 Skien SK
3 Daniel Rosa 18 Skien SK
4 Nathaniel Einarsen Falkendal 18 Poseidon
5 Adrian Zotter-Gharbi 18 Poseidon
6 Adelén Lilleland Moland 18 Skien SK

Heat 3
1 Ellie Midtun 17 Norsjg SK
2 Ingerine Rgnningsland 17 Norsjg SK
3 Philippe Meyer 17 Poseidon
4 Willie Villalba 17 Norsjg SK
5 Marley Villalba 17 Norsjg SK
6 Stella Naomi Andersen 18 Poseidon



Heat 4

Heat 5

Heat 6

D 0 B~ WN oo B~ W N

D 0 B~ W N

Ingelin Hjelmbrekke Ims
Jonas Hansen Kasa
Tarjei Mandt Tovslid
Nikolas Witold Woroniecki

Rowen Jayarathna

Mia Freitas

Hugo Lobet Deere

Jenny Wedholm

Ea Novali Juva Skjgnstad
Leah Markset-Haugseter

Aaron Li

Lukas Brathen
Onara Jayarathna
Sam Futtrup

Vera Yilmazlar
Matilda Stenstad

Vilja Bamle

16
16
16
16
17

16
16
15
15
16
16

15
14
14
14
15
15

presenterer

IL Skarphedin
Skien SK
Skien SK
Skien SK

Poseidon

Skien SK
Skien SK
Poseidon
Skien SK
Poseidon

Poseidon

Skien SK
Poseidon
Skien SK
Skien SK
Poseidon

Poseidon

-god pé land, bestivann



Heat 7

-_—

o a A~ O DN

Anaximander Benitez
Abiha Malik

Nadia

Onaya Jayarathna
Dorsa Ghaffarzadeh

Birger Hurum Syvertsen

12
11
10
10
12
13

presenterer

Norsjg SK
Skien SK
Norsjg SK
Poseidon
Norsjg SK
Skien SK

—-god pé land, bestivann



@velse 6. 25m butterfly, mixed

Heat 1

Oliver Grimnes
Daniel Rosa

2
3
4 Adelén Lilleland Moland
5
6

Heat 2

Diana Jacobsen Bartasiunas
Leah Markset-Haugseter
Eivind Bordi Lagyland

Nathaniel Einarsen Falkendal

D O A WD

Heat 3

1 Mikkel Dalsegg
Dorsa Ghaffarzadeh
Linus KW. Vindheim
Nadia

Ea Novali Juva Skjgnstad

o o0 WD

Vemund Dale

19
18
18

17
16
16
18

16
12
14
10
15
16

presenterer

Poseidon
Skien SK
Skien SK

Poseidon
Poseidon
Skien SK

Poseidon

Skien SK
Norsjg SK
Skien SK
Norsjg SK
Skien SK
Skien SK

-god pé land, bestivann



-god pé land, bestivann
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@velse 7. 50m rygg, mixed

Heat 1
1
2 Eliah Ekman-Sunde 18 Skien SK
3 Leah Markset-Haugseter 16 Poseidon
4 Nathaniel Einarsen Falkendal 18 Poseidon
5 Oliver Grimnes 19 Poseidon
6

Heat 2
1 Hugo Lobet Deere 16 Skien SK
2 Sam Futtrup 14 Skien SK
3 Linus K W. Vindheim 14 Skien SK
4 Elisabeth Nordby 80 Poseidon
5 Marion Hurum Syvertsen 15 Skien SK
6 Vemund Dale 16 Skien SK



@velse 8. 50m fri, mixed

Heat 1

Heat 2

Heat 3

D O A WD D 0 A WDN

o o0 WD

Adrian Zotter-Gharbi
Marley Villalba
Nathaniel Einarsen Falkendal

Oliver Grimnes

Eivind Bordi Lgyland
Nikolas Witold Woroniecki
Ava Erika @degaard
Ingelin Hjelmbrekke Ims
Tarjei Mandt Tovslid

Willie Villalba

Mathias Hgvik
Hugo Lobet Deere
Matilda Stenstad
Jenny Wedholm
Vemund Dale

Leah Markset-Haugseter

18
17
18
19

16
16
16
16
16
17

16
16
15
15
16
16

presenterer

Poseidon
Norsjg SK
Poseidon

Poseidon

Skien SK
Skien SK
Skien SK

IL Skarphedin
Skien SK
Norsjg SK

Poseidon
Skien SK
Poseidon
Poseidon
Skien SK

Poseidon

-god pé land, bestivann



Heat 4

-_—

o a A~ O DN

Vera Yilmazlar

Birger Hurum Syvertsen
Linus KW. Vindheim
Anaximander Benitez
Sam Futtrup

Marion Hurum Syvertsen

14
13
14
12
14
15

presenterer

Skien SK
Skien SK
Skien SK
Norsjg SK
Skien SK
Skien SK

—-god pé land, bestivann



-god pé land, bestivann

presenterer

@velse 9. 100m individuell medley, mixed

Heat 1
1 Eliah Ekman-Sunde 18 Skien SK
2 Mikkel Dalsegg 16 Skien SK
3 Marion Hurum Syvertsen 15 Skien SK
4 Leah Markset-Haugseter 16 Poseidon
5 Diana Jacobsen Bartasiunas 17 Poseidon
6



presenterer -god pé land, bestivann
Gvelse 10. 4*25m fri, mixed
Heat 1
1 Skien SK Mix 3 JR Skien SK
2 Skien SK Mix 4 JR Skien SK
3 Skien SK Mix 5 JR Skien SK
4 Norsjg SK mix JR Norsjg SK
5 Skien SK Mix 2 JR Skien SK
6 Skien SK Mix 1 JR Skien SK
Heat 2
1 Norsjg SK mix 2 JR Norsjg SK
2 Poseidon Mixed 3 YJ Poseidon
3 Poseidon Mixed 4 YJ Poseidon
4 Poseidon Mixed 1 YJ Poseidon
5 Poseidon Mixed 2 YJ Poseidon
6 Skien SK Mix 6 JR Skien SK



